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DZ.271.65..5%..2021

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta II powiadamia zainteresowane strony, ze wplynely
pytania do postepowania nr DZ.271.65.2021 - Dostawa produktéw leczniczych”

Pytanie 1
Czy zamawiajacy w pakiecie 23 dopusci produkt leczniczy Sevoflurane Baxter plyn wziew. d /zniecz ogblnego op
250m], butelka z aluminium, pakowanym po 6 butelek w kartonie?

ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 2

W pakiecie 23 w Formularzu cenowym w kolumnie ,Cena jednostkowa netto za op. (czyli bez podatku VAT)”
Zamawiajacy wymaga podania ceny jednostkowej netto za 1 opakowanie. Opakowanie Sevoflurane Baxter
zawiera 6 sztuk/butelek w kartonie. Zamawiajacy wymaga 550 sztuk preparatu. Prosimy zatem o informacje, czy
w Formularzu cenowym w kolumnie ,Liczba oferowanych opakowan” Zamawiajacy wymaga przeliczenia i
podania iloéci opakowan z doktadno$cia do dwéch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi, czy
zaokraglenia w gére liczby opakowan do petnego opakowania?

ODPOWIEDZ: Nalezy podac ilos¢ opakowar z dokfadnosciq do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie 3

Czy w Pakiecie 57 poz. 8i 9 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., réwniez zawierajacego w
swoim skiadzie 250 mg zywych kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsutce? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsutek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe
opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore). Zawartos$¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w
oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera
laktozy i moze by¢ podawany osobom z nietolerancja galaktozy, zespotem ztego wchianiania glukozy-galaktozy i
niedoborem laktazy.

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 4

Czy w Czedci 34 poz. 1, 2i 3 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, Zawierajacego zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem Klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Zawarto$¢ zywych kultur bakterii
probiotycznych w oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym w NIL.
Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwo$¢ przeliczenia na
odpowiednia liczbg opakowar i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

ODPOWIEDZ: Nie.
Pytanie 5
Czy z uwagi na podanie w Czesci 36 poz. 2 charakterystyki odpowiadajacej konkretnemu suplementowi diety,

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie probiotyku LactoDr. krople, zawierajacego w swoim skladzie zywe,
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym szczepu
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stgzeniu 1 mld CFU/ krople? W zalaczeniu przesytam opis
oferowanego preparatu.

ODPOWIEDZ: Brak pozycji nr 2 w pakiecie nr 36.

Pytanie 6
Zapytania do pakietu 34
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»Czy Zamawiajgcy - majac na wzgledzie bezpieczeristwo pacjentbw - wymaga, aby oferowany produkt
(zawierajgcy antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt leczniczy (lek)?”
ODPOWIEDZ: Tak.

»Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu
zakazett koéci oraz tkanek miekkich?”

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Uzasadnienie: W praktyce oddziatéw chirurgicznych szpitala gabka kolagenowa z gentamycyna jest stosowana
wylacznie w w/w wskazaniach.

Jezeli ogolnie dostepne sg produkty lecznicze posiadajace rejestracje we wskazaniach, w ktérych maijg zostaé
uzyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, ktére nie posiadaja
rejestracji w danym wskazaniu. Dzialanie tego rodzaju nalezy identyfikowa¢ z eksperymentem leczniczym w
rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12,1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r.
Nr 277 poz. 1634

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy w par. 3.2 zamiast obowigzku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca
oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one sa przedmiotem zamdwienia publicznego w niniejszym
postgpowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawieraja umowe
objeta obowigzkiem dostaw. Wykonaweca nie jest w stanie zapewnic, ze w kazdym przypadku zaoferuje produkt
zamienny, tym bardziej, ze moze si¢ to wigza¢ z razaca stratg po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wykre$li par. 7.3? ryzyko zwigzane z zakupionym towarem przechodzi na Zamawiajacego z
chwila przej$cia wtasnosci i nie jest mozliwa wsteczna obnizka ceny na zakupiony uprzednio towar. Jak wykazuje
praktyka, nie istnieje mozliwosci weryfikacji, czy i ktére produkty istotnie nie zostaly jeszcze zuzyte, gdyz stany
magazynowe apteki podaje Zamawiajgcy w formie o§wiadczenia. W skrajnych wypadkach oznacza to konieczno$é
korekty cen za caly dostarczony do czasu obnizki towar; w ten sposob nie da sie kalkulowaé zadnej umowy
dostawy, gdyz nie mozna wykluczy¢, ze finalnie caly towar okaze si¢ sprzedany po cenie nizszej, niz ofertowa.
Nalezy zauwazy¢, ze ten sam mechanizm, to jest zmiana ceny dla produktéw kupionych, lecz niezuzytych, nie
obowigzuje w razie podwyzszenia ceny; nie ma uzasadnienia tylko jednostronny przerzucanie na Wykonawce
wstecznych zmian cen zawsze na jego niekorzys¢.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9

Zamawiajacy w zadaniu cze$ciowym numer 23 poz. 1 (Sevoflurane) w uwagach wskazal: Wykonawca na czas
trwania umowy uzycza bezptatnie parowniki kompatybilne z przedmiotem zaméwienia i aparatami do znieczuler
bedacymi na wyposazeniu szpitala w ilosci 21 sztuk”.

Czy w zwigzku z powyzszym majgc na uwadze art. 29 i art. 99 ust. 1 PZP zamawiajacy zechce potwierdzi¢ iz
wymaganie dostarczenia parownikéw, o ktérych mowa w uwagach, dotyczy wykonawcy, ktéry zaoferuje produkt
inny niz uzytkowany dzisiaj co bedzie wymagato Zmiany parownikéw?
W przypadku zaoferowania produktu kompatybilnego z aktualnie uzytkowanymi parownikami wymaganie nie
obowigzuje.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw - tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy udzieli wyjasnieri do szczegétowych pytar o konkretng pozycje
przedmiotu zaméwienia.

50
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawfa I m @
ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakéw i s
Centrala: tel. 12614 20 00, faks 12 614 2266
www.szpitaljp2.krakow.p! Certyfikat Systemu Zarzadzania Jakoscia wg narmy IS0 9001
email: sekretariat@szpitaljp2 krakow.pl Certyfikat akredytacyjny dla lecznictwa szpitalnego

/j’/



KRAKOWSKI M
SZPITAL SPECJALISTYCZNY wg%'gggTWA

IM. JANA PAWLA 1I MALOPOLSKIEGO MALOPOLSKA

Pytanie 11 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkoéci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw
itp.)? Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposéb przeliczy¢ ilo$¢ opakowari handlowych (czy podaé pelne ilosci
opakowan zaokraglone w gore, czy ilo§¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ: Nalezy poda¢ ilos¢ opakowari z doktadnosciq do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 12- Prosimy o podanie, w jaki spos6b prawidiowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowar posiadajacych inng ilo$é sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
umieszczone w SIWZ; a takie w przypadku, gdy wycena innych opakowanl lekéw spelniajgcych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy podac petne iloéci opakowari zaokraglone w
gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDZ: Nalezy podaé ilos¢ opakowar z doktadnosciq do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie 13 - Zwracamy si¢ z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postgpi¢ w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 14 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene leku za opakowanie a nie za sztuke/ kilogram (Zgodnie z prawem
Farmaceutycznym nie ma mozliwosci zakupu leku w innej formie niz dostepne na rynku opakowanie handlowe)
w pozycjach, gdzie w SIWZ wystepuja sztuki lub mg?

Jesli nie, to czy Zamawiajacy zgodzi sie na podanie cen jednostkowych za sztuke, mg, ml etc netto i brutto z
doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy wymaga podania llosci oferowanych opakowar ( Kolumna 6 w
Zatgczniku nr 3 SWZ ) oraz Ceny za opakowanie { Kolumna 7 w Zalgczniku nr 3 SWZ ).

Pytanie 15 - Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W
sytuacji, jeéli aktualnie tylko takie jest dostepne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy udzieli wyjasnierr do szczegélowych pytar o konkretng pozycje
przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie 16 - W pakiecie 30 w opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na
Nadroparyne w amputkostrzykawkach.
Pod formularzem jest informacja o strzykawkach i mini Spike - do Nadroparynyny 47500j.m aXa/5ml, ktorej
produkcja zostata zakoficzona i ktérej Zamawiajacy nie wskazal w formularzu cenowym.
Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o wykreslenie zapisu ,....*komplet zawiera 100 strzykawek 1ml i 10 op.
Mini Spike Plus V, lub réwnowazne”

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy wyraza zgode.

Pytanie 17 - Do §3 ust. 1 wzoru umowy: prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy nastepujacej tresci:
"Dostawy produktéw z krétszym terminem waznoéci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i
kaidorazowo zgode na nie musi wyrazi€  upowazniony  przedstawiciel = Zamawiajacego.".

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18 - Do §3 ust. 2 oraz §7 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o wykres$lenie §3 ust. 2 oraz zmiane §7 ust. 3 z
wzoru umowy, ktére wg naszej opinii sg niezgodne ze spoteczno-gospodarczym celem udzielanego zaméwienia
publicznego. Powyzsze zapisy przenosza w catoéci odpowiedzialno$¢ na wykonawce za gospodarowanie lekami
zakupionymi i nie wykorzystanymi przez Zamawiajgcego. Nalezy podkresli¢, Ze wykonawca nie ma wptywu na
poziom zaméwien, wykorzystanie produktéw leczniczych przez Zamawiajgcego jak réwniez na decyzje
refundacyjne Ministra Zdrowia. Gdyby jednak okazalo si¢, ze Zamawiajacy, z waznych przyczyn, nie moze wyrazié

! -
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawia Il % @
ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakéw s,

Centrala: tel. 12 614 20 00, faks 12614 22 66

wwwi.szpitaljp2.krakow.pl Certyfikat Systemu Zarzadzania Jakoécia wg normy IS0 2001 P

email: sekretariat@szpitaljp2.krakow.p! Certyfikat akredytacyjny dla lecznictwa szpitainego /-
7




KRAKOWSKI M
# SZPITAL SPECJALISTYCZNY AL . \
IM. JANA PAWAA It MALOPOLSKIEGO MALOPOLSKA

zgody na powyzsze, prosimy o wykre$lenie z wzoru umowy §7 ust. 3 oraz zmian¢ wymogu wskazanego §3 ust. 2,
poprzez nastgpujacy zapis: "Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zwrotu produktu leczniczego w ciagu 7 dni
od daty dostawy, bez podawania przyczyny.”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19 -Do tresci §5 ust 1 tiret drugie wzoru umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajaca z treéci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujgcemu.".

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20 - Do tresci §7 ust. 1 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu
przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
grozito razacy stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21 - Czy zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku?
ODPOWIEDZ: Nalezy podac cene za opakowanie z dokfadnoscig do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 22 - Prosimy o podanie, w jaki sposéb prawidtowo przeliczy¢ iloé¢ opakowar handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng iloé¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz
zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowari lekéw spetniajacych wiasciwosci
terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzgledem ekonomicznym (czy poda¢ petne ilosci opakowar zaokraglone
w goreg, czy ilo$¢ opakowan przeliczy¢ do dwéch miejsc po przecinku zgodnie z zasada matematyczng )?

ODPOWIEDZ: Nalezy podaé ilos¢ opakowari z dokfadnosciq do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 23 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i tabletek
powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy udzieli wyjasnieri do szczegofowych pytari o konkretng pozycje
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 24 - Zamawiajacy wyraza zgodg na wycene preparatéw zamiennie tj. amputek zamiast fiolek i odwrotnie,
amputko-strzykawek zamiast amputek i odwrotnie, amputko-strzykawek zamiast fiolek i odwrotnie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy udzieli wyjasnieri do szczegofowych pytari o konkretng pozycje
przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 25 - Czy Zamawiajacy ze wzgledu na zakoficzong produkcje wykreéli z pakietu nr 24 poz. 36 Thrombin
400 j.m.?
ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 26 - Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 46 poz. 40 (Piracetam 60 ml) wycene preparatu o wielkos$ci
opakowania 20 szt w ilo$ci 2 opakowan, poniewaz taki jest dostepny?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 27 - Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 46 poz. 59 byl preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek
(PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii
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Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest
korzystna dla zamawiajgcego?
ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 28 - Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 46 poz. 59 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek,
PEG 4 litry - Fortrans) o skladzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 29 - Czy Zamawiajacy wykres§li z pakietu nr 47 poz. 15 (Ranitidine inj)? Obrét tym preparatem zostat
wstrzymany.
ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 30 - Czy Zamawiajacy wykresli z pakietu nr 47 poz. 27 (Theophylina 100 mg tabl.)? Preparat wycofany z
oferty dostawcy.
ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 31 -Czy Zamawiajacy wykresli z pakietu nr 47 poz. 52 (Oxycodone 250 ml) z powodu skrécenia waznoéci
pozwolenia produktu?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 32 - Dotyczy pakietu nr 46 poz. 28.

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal,120 dawek ? W przypadku
pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiajacego o podanie iloéci opakowan.

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 33 - Dotyczy pakietu nr 57 poz. 9.
Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 34 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw § 5 ust. 1-2:
1. W razie zwloki w realizacji zamdwienia, Zamawiajacy moze:
- natozy¢ na Wykonawce kare umowng w wys 0,5 % wartosci brutto zamdwienia, ktérego zwloka
dotyczy, za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto zamdwienia ktérego
zwloka dotyczy

2. W razie zwloki w realizacji przez Wykonawce obowigzku o ktérym mowa w §4 ust 3 umowy,
zamawigcy moze naliczy¢ kare umowna w wysokosci 0,.5% wartoéci zaméwienia, w ramach ktérego

dostarczono wadliwe produkty, za kazdy dzier zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % wartoéci brutto
wadliwych produktéw
ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35 - W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadno$ci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 36 - Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur,
duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-
mail Wykonawcy?
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IM. JANA PAWZA I} MALOPOLSKIEGO MALOPOLSKA
ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37 - Zwracam si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w Pakiecie nr 3 lekéw z terminem waznosci
nie krétszym niz 6 m-cy, badz dopisanie do projektu umowy par. 3 naste¢pujacej tresci: "Dostawy produktéw z
krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.”

Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu
waznosci sg petnowarto$ciowe i dopuszczone do obrotu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 38 - Dot. Pakietu nr 28

Czy zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 28 poz. nr 3 - Atracurium besilate do innego paktu? Prosbe swoja
motywujemy brakiem dostepnos$ci produktu u producenta spowodowanego zwiekszonym zapotrzebowaniem.
ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 39 - do pakietu 18 Pozycja 1,2:

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zgodnie z treécig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadat stabilno$¢ gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-
25°C1i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp.
25°Ci 8 godzin w temp. 2-82C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej?

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 40 - do pakietu 24 pozycje 20,21:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Metamizol w polaczeniu ze wszystkimi preparatami tramadolu
dostepnymi na rynku posiadat mozliwoé¢é stosowania skojarzeniowego obu lekéw jednoczesnie i mégt by¢ podany
przez pompg infuzyjng przez 24 godz? Zapis moze byé potwierdzony o$wiadczeniem producenta lub zapisem w
ChPL.

ODPOWIEDZ: Nie.

Pytanie 41 - Prosimy zamawiajacego o wydzielenie lub usunieci poz.3 z pakietu 58 oraz poz 5 z pakietu 58 ze
wzgledu na brak dostepnosci u producenta.

OPDPOWIEDZ: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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